Серворайверы
серий T3a-H и T3L-L
1. Наименование и артикул изделий.
Наименование Артикул
Серводрайвер T3L-L20F-RABN T3L-L20F-RABN
Серводрайвер T3L-L30F-RABF T3L-L30F-RABF
Серводрайвер T3L-L50F-RABF T3L-L50F-RABF

На передней панели драйвера серии T3L-L находятся 5 кнопок ▲, , ▼ ◀, E (Enter) для ввода
и S для ускоренного ввода значений.
Обозначение Расшифровка Функция
POW Питание
Включен: питание включено.
Отключен: питание отключено.
Драйверы серии T3L-Lв качестве
индикатора используют левую точку
на дисплее.
RUN Работа
Включен: двигатель в процессе
работы.
Отключен: двигатель отключен.
У драйверов серии T3L, вторая точка
слева на дисплее используется в
качестве данного индикатора.
▲, ▼ Кнопки повышения и
понижения
Используются для введения числовых данных.
◀ Выход Отмена операции или выход из меню.
Enter/E Подтверждение
Выбор пункта меню;
Подтверждение введенного параметра.
S Shift Используется для ускоренного набора значений
6. Настройка режима работы драйвера.
Номер параметров формируется следующим образом:
Номер сегмента + номер параметра.
Например, у параметра P-105, номер сегмента - "1", номер параметра — "05".
В главном меню выберите  "P-" и нажмите Enter, чтобы войти в режим настройки
параметров. После выбора нажмите Enter для отображения значения параметра.
Используйте клавиши ,  для изменения значения параметра. Кратковременное нажатие ▲ ▼ ▲
или  увеличивает или уменьшает параметр на 1 пункт.▼
Нажмите и удерживайте кнопку  или , чтобы увеличивать или уменьшать параметр▲ ▼
непрерывно. Когда значение параметра изменено, крайняя правая точка на дисплее начнет
светится. Нажмите Enter, чтобы подтвердить изменения. Когда правая точка погаснет,
измененное значение отразится на работе устройства (после изменения некоторых параметров,
необходима перезагрузка устройства).
После этого можно продолжить модификацию параметров. После завершения настроек
нажмите клавишу ◀, чтобы вернуться в меню выбора номера параметра. Чтобы не принимать
изменения, нажмите ◀ для отмены, и параметр вернется к исходному значению.
Измененные параметры не сохраняются в EEPROM. При необходимости сохранить их,
используйте операцию записи параметров в меню управления параметрами.
6.1 Параметры драйвера
Параметры JOG
Код Наименование
Диапазон
допустимых
значений
Значение по
умолчанию
Примечание
P060 Время ускорения
Зависит от
подключенного
устройства
200
0-1000 об/мин, для более быстрого
ускорения  необходимо увеличить
параметр
P061 Время замедления
Зависит от
подключенного
устройства
200
0-1000 об/мин,   для более быстрого
торможения  необходимо увеличить
параметр
P069
Максимальный крутящий
моментом
100~200 100 Номинальный крутящий момент *1%
P075 Максимальная скорость